АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014                                          № 445
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902
В целях проведения анализа исполнения муниципальных ДЦП в 2013 году и за весь период реализации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении  Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»  следующие изменения:
- пункт 5 изложить в следующей редакции: «Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 28.09.2012№1992 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ» с 1 января 2014 года, за исключением п. 5.6 и п. 5.10».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.

Мэр города

                  С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Постановление вносит

экономический отдел
PAGE
2